Empresa: LAR E CRECHE MAEZINHA Folha: 0001
C.N.P.J.: 50.234.723/0001-23 Numero livro: 0002
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/07/2024
Descricao Saldo Saldo Anterior
TOTAL DAS RECEITAS 387.474,57 449.380,58
REPASSES PUBLICOS 248.978,38 287.900,95

ASSISTENCIA SOCIAL
REPASSES PUBLICOS 71.720,93 13.677,45
EDUCAGAO
REPASSES PUBLICOS 175.230,99 271.829,69
REND APLICAGCAO REPASSE PUBLICO 2.026,46 2.393,81
RECEITAS PROPRIAS 138.496,19 161.479,63
DOACOES VOLUNTARIAS/ CONTRIBUICOES 27.890,00 26.570,21
EVENTOS E PROMOGOES 7.925,66 37.390,99
OUTRAS RECEITAS SEM RESTRICAO 37.351,13 38.102,07
RECEITAS FINANCEIRAS SEM RESTRICAO 63.919,20 58.006,16
RECEITA SERVICO VOLUNTARIO 1.410,20 1.410,20
TOTAL DOS CUSTOS/DESPESAS (256.456,72) (268.524,19)
TOTAL ASSISTENCIA SOCIAL (40.966,24) 0,00
CUSTO ASSISTENCIA SOCIAL - COM RESTRICAO (40.966,24) 0,00
PARCERIA FMDCA
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS (31.500,00) 0,00
MATERIAL DE USO E CONSUMO (9.466,24) 0,00
TOTAL CUSTO EDUCAGAO (215.490,48) (268.524,19)

CUSTO EDUCAGAO - COM RESTRIGAO
PARCERIA MUNICIPAL
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVIGOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

CUSTO EDUCAGCAO - SEM RESTRIGAO
PESSOAL E ENCARGOS
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
UTILIDADE E OCUPAGAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
CUSTO SERVICO VOLUNTARIO

TOTAL ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL

ATIVIDADE MEIO SUSTENTAVEL
DESPESAS COM EVENTOS
DESPESA DOAGOES RECEBIDAS
DEPRECIACOES

SUPERAVIT DO EXERCICIO

Assinado de forma digital por

LUIZ VITIELLO LUIZ VITIELLO
JUNIOR:20371454891 JUNIOR:20371454891

Dados: 2024.09.10 11:06:11 -03'00"

LUIZ VITIELLO JUNIOR
PRESIDENTE

(177.311,45)

(133.636,63)
(17.705,93)
(18.004,00)

(1.800,00)
(4.895,31)
(867,58)
(402,00)

(38.179,03)
(18.147,42)
7.305,88
(864,38)
(8.033,02)
(429,00)
(16.327,98)
(157,50)
0,00
(115,41)
(1.410,20)

(21.620,68)

(21.620,68)
(660,00)
(2.747,63)
(18.213,05)

109.397,17

Assinado de forma digital por

JOVANI CRISTINA JOVANI CRISTINA

POSSATTI:35472547873 POSSATII35472547873
Dados: 2024.09.10 09:11:32 -03'00'

JOVANI CRISTINA POSSATTI
Reg. no CRC - SP sob o No. 296709/0-3

(274.223,50)

(218.288,03)
(15.347,29)
(21.383,64)

(5.768,19)
(5.701,50)
(7.332,85)

(402,00)

5.699,31
18.832,87
(122,28)
1.094,57
(1.065,00)
(405,07)
(10.325,65)
(494,98)
(310,38)
(94,57)
(1.410,20)

(43.402,28)

(43.402,28)
(22.619,08)
(2.826,43)
(17.956,77)

137.454,11

Sistema licenciado para AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA
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